
UCHWAŁA NR 45/2014 
ZARZĄDU WOJEWÓDZTWA WIELKOPOLSKIEGO  

Z DNIA  18 grudnia 2014 r.  
 

 
w sprawie: wyrażenia zgody na przekazanie w drodze darowizny prawa użytkowania 

wieczystego nieruchomości położonych w Dobrzycy 
 
 
 
Na podstawie art. 58 ust. 1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie województwa 
(Dz. U. z 2013 r. poz. 596 ze zm.) Zarząd Województwa Wielkopolskiego uchwala,                       
co następuje: 
 
 

§ 1 
 
Wyraża się zgodę na przekazanie w drodze darowizny przez Muzeum Ziemiaństwa                     
w Dobrzycy Zespół Pałacowo-Parkowy na rzecz Gminy Dobrzyca, prawa użytkowania 
wieczystego nieruchomości położonych w Dobrzycy, oznaczonych w ewidencji gruntów 
jako: 
1/ obręb Dobrzyca, arkusz mapy 7, działka nr 975/30 o pow. 0,0043 ha, zapisanej                 
w księdze wieczystej KW nr KZ1P/00025864/8 - z przeznaczeniem na przepompownię 
ścieków komunalnych; 
2/ obręb Dobrzyca, arkusz mapy 2, działka nr 996/7 o pow. 0,1383 ha, zapisanej                         
w księdze wieczystej KW nr KZ1P/00021886/0 – z przeznaczeniem na plac zabaw; 
3/ obręb Dobrzyca, arkusz mapy 2, działka ha nr 996/8 o pow. 0,0097 ha, zapisanej                    
w księdze wieczystej KW nr KZ1P/00021886/0 - z przeznaczeniem na przepompownię 
ścieków komunalnych. 
 

§ 2 
 
Wykonanie uchwały powierza się Dyrektorowi Departamentu Geodezji, Kartografii                
i Gospodarki Mieniem Urzędu Marszałkowskiego Województwa Wielkopolskiego               
w Poznaniu i Dyrektorowi Muzeum Ziemiaństwa w Dobrzycy Zespołu Pałacowo-
Parkowego. 
 
 

§ 3 
 
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 
z up. Marszałka Województwa 

Wojciech Jankowiak 

Wicemarszałek 

 
 



UZASADNIENIE 
DO UCHWAŁY NR  45 /2014 

ZARZĄDU WOJEWÓDZTWA WIELKOPOLSKIEGO  
Z DNIA 18 grudnia 2014 r.  

 

 
 Nieruchomości położone w Dobrzycy, opisane w § 1 uchwały, znajdują się                          
w użytkowaniu wieczystym Muzeum Ziemiaństwa w Dobrzycy Zespołu Pałacowo-
Parkowego. 
 Burmistrz Gminy Dobrzyca zwrócił się do Marszałka Województwa Wielkopolskiego 
z wnioskiem o przekazanie w formie darowizny ww. nieruchomości na cele publiczne,                   
tj. pod przepompownię ścieków oraz plac zabaw. Dyrektor Muzeum Ziemiaństwa                        
w Dobrzycy Zespołu Pałacowo-Parkowego nie wniósł zastrzeżeń w przedmiotowej 
sprawie.  

Zgodnie z art. 58 ust.1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie 
województwa nieodpłatne rozporządzenie mieniem oraz zbycie nieruchomości służącej  
do powszechnego użytku lub bezpośredniego zaspokajania potrzeb publicznych przez 
wojewódzkie osoby prawne, wymaga zgody Zarządu Województwa w formie uchwały. 

Z przedstawionych powyżej względów podjęcie niniejszej uchwały jest w pełni 
uzasadnione. 
 
 

Krzysztof Grabowski 

Wicemarszałek 

 


